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10 000 m
BIEG OPEN

sponsor: Zakłady Chemiczne „Police” SA

1 1 KŁECZEK Radosław 1985 WKS Śląsk Wrocław 0:30,30
2 58 MURAWSKI Zbigniew 1966 Maratończyk TEAM Szczecin 0:30,33
3 2 ZAWGORODNIJ Jurij 1982 Ukraina 0:30,53
4 21 Sajek Marcin 1985 Mokasyn Płoty 0:31,36
5 37 Twór Maciej 1985 Mokasyn Płoty 0:33,06
6 33 Dziuba Piotr 1979 Maratończyk Okonek 0:33,12
7 24 Sawicki Krzysztof 1989 UKL Ósemka Police 0:33,19
8 56 Zabielski Józef 1973 StraŜ Miejska Szczecin 0:34,08
9 76 Piasek Kamil 1990 UKL Ósemka Police 0:34,37
10 40 Sobczyk Robert 1967 KB Wygan Kołobrzeg 0:34,38
11 52 Saniewski Dariusz 1981 UKL Ósemka Police 0:35,20
12 31 Kalinowski Zbigniew 1982 UKL Ósemka Police 0:35,43
13 62 RóŜański Krzysztof 1971 SZWLA Stargard 0:35,45
14 49 Barański Boguslaw 1958 MLUKS Trzebatów 0:35,53
15 15 Baliński Kacper 1991 MKS Junior Złocieniec 0:35,59
16 18 Kopcewicz Robert 1966 VFL Fosite Helgoland Goleniów 0:36,15
17 44 Dąbrowski Jacek 1972 Kalisz Pomorski 0:36,20
18 25 DybiŜbański Wojciech 1988 UKL Ósemka Police 0:36,31
19 20 Gałan Leszek 1963 Złocieniec 0:37,04
20 72 Balcerzak Andrzej 1959 Zakłady Chemiczne Police 0:37,09
21 200 Makolova Alena 1968 Białoruś 0:37,14
22 14 Ostrowski Marian 1954 MKS Junior Złocieniec 0:37,33
23 6 Zapałowski Krzysztof 1978 UKL Ósemka Police 0:38,04
24 86 Bogdanowicz Zbigniew 1957 Szczecin 0:38,06
25 23 Pluta Grzegorz 1963 Elektrownia Dolna Odra Nowe Czarnowo 0:38,15
26 85 Woziński Andrzej 1967 Wolin 0:38,43
27 69 Pięta Wojciech 1962 Szczecin 0:38,49
28 207 Włodarek Paulina 1987 MKL Szczecin 0:38,54
29 35 Galant Adam 1975 Maratończyk Okonek 0:38,55
30 28 Ochota Jerzy 1952 Maratończyk TEAM Szczecin 0:38,58
31 42 Stachewicz Henryk 1949 Maratończyk TEAM Szczecin 0:39,16
32 66 Pomirko Marek 1959 Maratończyk TEAM Szczecin 0:39,26
33 27 Maciejski Łukasz 1983 Politolog TEAM Szczecin 0:39,28
34 65 Kraskiewicz Tomasz 1969 BULK-CARGO Port Szczecin 0:39,33
35 11 Langiewicz Jacek 1957 MKJ Police 0:39,38
36 71 Burek Andrzej 1952 KB Maratończyk TEAM Szczecin 0:39,41
37 82 Waszkiewicz Tomasz 1982 TT Szczecin 0:39,43
38 30 Plata Tadeusz 1951 Maratończyk TEAM Szczecin 0:40,11
39 53 Dziedziczak Wiktor 1960 TOR MZK Szczecin 0:40,27
40 64 Jopek Krzysztof 1991 UKL Ósemka Police 0:40,40
41 89 Myśko Piotr 1990 UKL Ósemka / Wodnik Police 0:40,43
42 9 Sałagan Krzysztof 1958 MKJ Police 0:41,41
43 63 Gałęziewski Piotr 1978 Sowno 0:41,44
44 215 Wolińska Emilia 1971 Wolin 0:41,50
45 16 Szeliga Paweł 1969 KPP Kołobrzeg 0:42,12
46 12 Blicharz Jarek 1970 Automatika UKL Ósemka Police 0:42,30
47 4 Grygorcewicz Jan 1963 KM PSP Police 0:42,32
48 80 Koźmic Ryszard 1953 UKL Ósemka Police 0:42,36
49 41 Wyganowski Andrzej 1945 KB Wygan Kołobrzeg 0:42,38
50 5 Waryszak Sławomir 1962 UKL Ósemka Police 0:42,40
51 106 Franczak Tomasz 1969 Szczecin 0:42,41
52 39 Michoński Bogdan 1954 Szczecin 0:42,51
53 81 Łoziński Łukasz 1978 TT Szczecin 0:43,02
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54 57 Flis Andrzej 1968 Biegajznami Szczecin 0:43,16
55 34 Sala Mieczyslaw 1961 KB TP Jelenia Góra 0:43,20
56 59 Janiszewski Mieczyslaw 1960 BULK-CARGO Port Szczecin 0:43,34
57 47 Bandkowski Marek 1952 Szczecin 0:43,36
58 22 Kasprzak Artur 1976 Automatika Police 0:43,46
59 8 Guzior Grzegorz 1963 Police 0:43,50
60 202 Skalska Henryka 1962 TKKF Tytan Police 0:44,02
61 218 Franczak Monika 1972 Szczecin 0:44,03
62 68 Legiędź Hubert 1970 LZS Kołbaskowo 0:44,06
63 113 Kapuściński Zbigniew 1972 Szczecin 0:44,21
64 83 Gielo Michał 1988 Politechnika Szczecińska Szczecin 0:44,44
65 38 Wiśniewski Czesław 1951 Maratończyk TEAM Szczecin 0:44,49
66 77 Kłodziński Robert 1968 Szczecin 0:44,55
67 107 Sterna Piotr 1991 UKL Ósemka Police 0:45,11
68 78 Trociuk Dariusz 1968 Szczecin 0:45,18
69 48 Bandkowski Sylwester 1960 Szczecin 0:45,31
70 32 Chodzicki Jan 1963 Szczecin 0:45,54
71 214 Nawrocka Paulina 1990 UKL Ósemka Police 0:46,04
72 212 Łada Aleksandra 1989 UKL Ósemka Police 0:46,10
73 104 Staniszewski Henryk 1951 Police 0:46,19
74 93 Hinnel Grzegorz 1948 Szczecin 0:46,38
75 102 Pirecki Marcin 1983 Police 0:47,06
76 209 Resiak Agnieszka 1980 Choszczno 0:47,21
77 51 Pisański Tadeusz 1965 TT Szczecin 0:47,24
78 213 Kotarska Anna 1974 UKL Ósemka Police 0:47,27
79 97 Poliszek Zdzisław 1951 Start Szczecin 0:47,28
80 105 Nawrocki Jacek 1965 Załom 0:48,03
81 29 Włodarczak Paweł 1962 Szczecin 0:48,05
82 87 Szaniawski Andrzej 1943 Szczecin 0:48,11
83 36 Łopiński Aleksy 1948 Maratończyk Okonek 0:48,21
84 84 Gielo Ryszard 1955 Szczecin 0:48,27
85 101 Bugajski Tadeusz 1956 Szczecin 0:48,29
86 74 Szarmach Dariusz 1974 KB Maratończyk TEAM Szczecin 0:49,10
87 60 Dziedziczak Sebastian 1994 TOR MZK Szczecin 0:49,11
88 45 Denisiuk Krzysztof 1957 Szczecin 0:49,14
89 43 Jezierski Józef 1947 Szczecin 0:49,15
90 19 Kaniewski Adam 1943 Szczecin 0:49,20
91 46 Don Mirosław 1940 MZK Szczecin 0:49,25
92 54 Tyszkiewicz Sylwester 1971 Zakłady Chemiczne Police 0:49,35
93 67 Pomirko Witold 1960 Szczecin 0:49,43
94 100 Rosiński Jakub 1987 Police 0:50,05
95 99 Marczak Adam 1971 UKL Ósemka Police 0:50,15
96 7 Dziedzic Krzysztof 1950 Kalisz 0:50,25
97 70 Źrebiec Stanisław Adam 1968 Police 0:50,41
98 75 Tkacz Rafał 1986 Police 0:50,53
99 88 Gapiński Dariusz 1969 Progdar Kliniska 0:50,56
100 98 Dąbrowski Grzegorz 1958 Myślibórz 0:50,57
101 108 Dymowski Paweł 1984 Police 0:51,57
102 96 Przywara Zbigniew 1952 UKL Ósemka Police 0:52,04
103 13 Nowak Zbigniew 1953 UKL Ósemka Police 0:52,10
104 205 Kamińska Małgorzata 1962 UKL Ósemka Police 0:52,43
105 204 Sałdan Monika 1975 Police 0:52,50
106 208 Bandkowska Małgorzata 1960 Szczecin 0:52,55
107 210 Oberlan Paulina 1988 UKL Ósemka Police 0:53,46
108 10 Dzikowski Mieczysław 1950 UKL Ósemka Police 0:55,08
109 50 Pisański Jakub 1964 Gryf Police 0:55,09
110 219 Majdan Helena 1952 Szczecin 0:55,45
111 55 Smolicz Grzegorz 1974 Przecław 0:58,03
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112 17 Kopcewicz Henryk 1954 CROWN Goleniów 0:58,15
113 216 Gapińska Aneta 1971 ASPROD Kliniska 0:59,00
114 206 Krzepina Krystyna 1961 UKL Ósemka Police 1:00,31
115 73 Kostrubiec Bolesław 1937 MZK TOR Szczecin 1:01,14
116 91 Zagórski Artur 1962 Police 1:01,20
117 92 Zagórski Mateusz 1991 Tanowo 1:01,21
118 95 PoŜusiński Dariusz 1964 Szczecin 1:02,37
119 94 Kulpa Wiesław 1964 Szczecin 1:02,38
120 79 Kropidłowski Florian 1935 Morsy Police 1:02,49
121 90 Maciuszko Bronisław 1934 TKKF Szczecin 1:03,44
122 203 Martin Adriana 1993 Police 1:04,30
123 220 Bulak Agnieszka 1973 Szczecin 1:05,49
124 26 Flak Józef 1945 Police 1:06,24
125 217 Mazurkiewicz Renata 1967 UKL Ósemka Police 1:08,20
126 61 Pienio Jan 1951 Achilles Start Szczecin
127 211 Pienio Irena 1957 Achilles Start Szczecin

103 Majka Mateusz 1992 UKL Ósemka Police DNF

10 000 m
BIEG OPEN MĘśCZYŹNI

sponsor: Zakłady Chemiczne „Police” SA

1 1 KŁECZEK Radosław 1985 WKS Śląsk Wrocław 0:30,30
2 58 MURAWSKI Zbigniew 1966 Maratończyk TEAM Szczecin 0:30,33
3 2 ZAWGORODNIJ Jurij 1982 Ukraina 0:30,53
4 21 Sajek Marcin 1985 Mokasyn Płoty 0:31,36
5 37 Twór Maciej 1985 Mokasyn Płoty 0:33,06
6 33 Dziuba Piotr 1979 Maratończyk Okonek 0:33,12
7 24 Sawicki Krzysztof 1989 UKL Ósemka Police 0:33,19
8 56 Zabielski Józef 1973 StraŜ Miejska Szczecin 0:34,08
9 76 Piasek Kamil 1990 UKL Ósemka Police 0:34,37
10 40 Sobczyk Robert 1967 KB Wygan Kołobrzeg 0:34,38
11 52 Saniewski Dariusz 1981 UKL Ósemka Police 0:35,20
12 31 Kalinowski Zbigniew 1982 UKL Ósemka Police 0:35,43
13 62 RóŜański Krzysztof 1971 SZWLA Stargard 0:35,45
14 49 Barański Boguslaw 1958 MLUKS Trzebatów 0:35,53
15 15 Baliński Kacper 1991 MKS Junior Złocieniec 0:35,59
16 18 Kopcewicz Robert 1966 VFL Fosite Helgoland Goleniów 0:36,15
17 44 Dąbrowski Jacek 1972 Kalisz Pomorski 0:36,20
18 25 DybiŜbański Wojciech 1988 UKL Ósemka Police 0:36,31
19 20 Gałan Leszek 1963 Złocieniec 0:37,04
20 72 Balcerzak Andrzej 1959 Zakłady Chemiczne Police 0:37,09
21 14 Ostrowski Marian 1954 MKS Junior Złocieniec 0:37,33
22 6 Zapałowski Krzysztof 1978 UKL Ósemka Police 0:38,04
23 86 Bogdanowicz Zbigniew 1957 Szczecin 0:38,06
24 23 Pluta Grzegorz 1963 Elektrownia Dolna Odra Nowe Czarnowo 0:38,15
25 85 Woziński Andrzej 1967 Wolin 0:38,43
26 69 Pięta Wojciech 1962 Szczecin 0:38,49
27 35 Galant Adam 1975 Maratończyk Okonek 0:38,55
28 28 Ochota Jerzy 1952 Maratończyk TEAM Szczecin 0:38,58
29 42 Stachewicz Henryk 1949 Maratończyk TEAM Szczecin 0:39,16
30 66 Pomirko Marek 1959 Maratończyk TEAM Szczecin 0:39,26
31 27 Maciejski Łukasz 1983 Politolog TEAM Szczecin 0:39,28
32 65 Kraskiewicz Tomasz 1969 BULK-CARGO Port Szczecin 0:39,33
33 11 Langiewicz Jacek 1957 MKJ Police 0:39,38
34 71 Burek Andrzej 1952 KB Maratończyk TEAM Szczecin 0:39,41



XXX Ogólnopolski Bieg Uliczny „Ćwierćmaraton” Policki - 06.10.2007 rok
5

35 82 Waszkiewicz Tomasz 1982 TT Szczecin 0:39,43
36 30 Plata Tadeusz 1951 Maratończyk TEAM Szczecin 0:40,11
37 53 Dziedziczak Wiktor 1960 TOR MZK Szczecin 0:40,27
38 64 Jopek Krzysztof 1991 UKL Ósemka Police 0:40,40
39 89 Myśko Piotr 1990 UKL Ósemka / Wodnik Police 0:40,43
40 9 Sałagan Krzysztof 1958 MKJ Police 0:41,41
41 63 Gałęziewski Piotr 1978 Sowno 0:41,44
42 16 Szeliga Paweł 1969 KPP Kołobrzeg 0:42,12
43 12 Blicharz Jarek 1970 Automatika / UKL Ósemka Police 0:42,30
44 4 Grygorcewicz Jan 1963 KM PSP Police 0:42,32
45 80 Koźmic Ryszard 1953 UKL Ósemka Police 0:42,36
46 41 Wyganowski Andrzej 1945 KB Wygan Kołobrzeg 0:42,38
47 5 Waryszak Sławomir 1962 UKL Ósemka Police 0:42,40
48 106 Franczak Tomasz 1969 Szczecin 0:42,41
49 39 Michoński Bogdan 1954 Szczecin 0:42,51
50 81 Łoziński Łukasz 1978 TT Szczecin 0:43,02
51 57 Flis Andrzej 1968 Biegajznami Szczecin 0:43,16
52 34 Sala Mieczyslaw 1961 KB TP Jelenia Góra 0:43,20
53 59 Janiszewski Mieczyslaw 1960 BULK-CARGO Port Szczecin 0:43,34
54 47 Bandkowski Marek 1952 Szczecin 0:43,36
55 22 Kasprzak Artur 1976 Automatika Police 0:43,46
56 8 Guzior Grzegorz 1963 Police 0:43,50
57 68 Legiędź Hubert 1970 LZS Kołbaskowo 0:44,06
58 113 Kapuściński Zbigniew 1972 Szczecin 0:44,21
59 83 Gielo Michał 1988 Politechnika Szczecińska Szczecin 0:44,44
60 38 Wiśniewski Czesław 1951 Maratończyk TEAM Szczecin 0:44,49
61 77 Kłodziński Robert 1968 Szczecin 0:44,55
62 107 Sterna Piotr 1991 UKL Ósemka Police 0:45,11
63 78 Trociuk Dariusz 1968 Szczecin 0:45,18
64 48 Bandkowski Sylwester 1960 Szczecin 0:45,31
65 32 Chodzicki Jan 1963 Szczecin 0:45,54
66 104 Staniszewski Henryk 1951 Police 0:46,19
67 93 Hinnel Grzegorz 1948 Szczecin 0:46,38
68 102 Pirecki Marcin 1983 Police 0:47,06
69 51 Pisański Tadeusz 1965 TT Szczecin 0:47,24
70 97 Poliszek Zdzisław 1951 Start Szczecin 0:47,28
71 105 Nawrocki Jacek 1965 Załom 0:48,03
72 29 Włodarczak Paweł 1962 Szczecin 0:48,05
73 87 Szaniawski Andrzej 1943 Szczecin 0:48,11
74 36 Łopiński Aleksy 1948 Maratończyk Okonek 0:48,21
75 84 Gielo Ryszard 1955 Szczecin 0:48,27
76 101 Bugajski Tadeusz 1956 Szczecin 0:48,29
77 74 Szarmach Dariusz 1974 KB Maratończyk TEAM Szczecin 0:49,10
78 60 Dziedziczak Sebastian 1994 TOR MZK Szczecin 0:49,11
79 45 Denisiuk Krzysztof 1957 Szczecin 0:49,14
80 43 Jezierski Józef 1947 Szczecin 0:49,15
81 19 Kaniewski Adam 1943 Szczecin 0:49,20
82 46 Don Mirosław 1940 MZK Szczecin 0:49,25
83 54 Tyszkiewicz Sylwester 1971 Zakłady Chemiczne Police 0:49,35
84 67 Pomirko Witold 1960 Szczecin 0:49,43
85 100 Rosiński Jakub 1987 Police 0:50,05
86 99 Marczak Adam 1971 UKL Ósemka Police 0:50,15
87 70 Źrebiec Stanisław Adam 1968 Police 0:50,41
88 75 Tkacz Rafał 1986 Police 0:50,53
89 88 Gapiński Dariusz 1969 Progdar Kliniska 0:50,56
90 98 Dąbrowski Grzegorz 1958 Myślibórz 0:50,57
91 108 Dymowski Paweł 1984 Police 0:51,57
92 96 Przywara Zbigniew 1952 UKL Ósemka Police 0:52,04
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93 13 Nowak Zbigniew 1953 UKL Ósemka Police 0:52,10
94 10 Dzikowski Mieczysław 1950 UKL Ósemka Police 0:55,08
95 50 Pisański Jakub 1964 Gryf Police 0:55,09
96 55 Smolicz Grzegorz 1974 Przecław 0:58,03
97 17 Kopcewicz Henryk 1954 CROWN Goleniów 0:58,15
98 73 Kostrubiec Bolesław 1937 MZK TOR Szczecin 1:01,14
99 91 Zagórski Artur 1962 Police 1:01,20
100 92 Zagórski Mateusz 1991 Tanowo 1:01,21
101 95 PoŜusiński Dariusz 1964 Szczecin 1:02,37
102 94 Kulpa Wiesław 1964 Szczecin 1:02,38
103 79 Kropidłowski Florian 1935 Morsy Police 1:02,49
104 90 Maciuszko Bronisław 1934 TKKF Szczecin 1:03,44
105 26 Flak Józef 1945 Police 1:06,24
106 103 Majka Mateusz 1992 UKL Ósemka Police

10 000 m
BIEG OPEN KOBIETY

sponsor: Zakłady Chemiczne „Police” SA

1 200 MAKOLOVA Alena 1968 Białoruś 0:37,14
2 207 WŁODAREK Paulina 1987 MKL Szczecin 0:38,54
3 215 WOLIŃSKA Emilia 1971 Wolin 0:41,50
4 202 Skalska Henryka 1962 TKKF Tytan Police 0:44,02
5 218 Franczak Monika 1972 Szczecin 0:44,03
6 214 Nawrocka Paulina 1990 UKL Ósemka Police 0:46,04
7 212 Łada Aleksandra 1989 UKL Ósemka Police 0:46,10
8 209 Resiak Agnieszka 1980 Choszczno 0:47,21
9 213 Kotarska Anna 1974 UKL Ósemka Police 0:47,27
10 205 Kamińska Małgorzata 1962 UKL Ósemka Police 0:52,43
11 204 Sałdan Monika 1975 Police 0:52,50
12 208 Bandkowska Małgorzata 1960 Szczecin 0:52,55
13 210 Oberlan Paulina 1988 UKL Ósemka Police 0:53,46
14 219 Majdan Helena 1952 Szczecin 0:55,45
15 216 Gapińska Aneta 1971 ASPROD Kliniska 0:59,00
16 206 Krzepina Krystyna 1961 UKL Ósemka Police 1:00,31
17 203 Martin Adriana 1993 Police 1:04,30
18 220 Bulak Agnieszka 1973 Szczecin 1:05,49
19 217 Mazurkiewicz Renata 1967 UKL Ósemka Police 1:08,20

10 000 m
Kategoria: M 16-29 lat

sponsor: Starostwo Powiatowe w Policach

1 1 KŁECZEK Radosław 1985 WKS Śląsk Wrocław 0:30,30
2 2 ZAWGORODNIJ Jurij 1982 Ukraina 0:30,53
3 21 SAJEK Marcin 1985 Mokasyn Płoty 0:31,36
4 37 Twór Maciej 1985 Mokasyn Płoty 0:33,06
5 33 Dziuba Piotr 1979 Maratończyk Okonek 0:33,12
6 24 Sawicki Krzysztof 1989 UKL Ósemka Police 0:33,19
7 76 Piasek Kamil 1990 UKL Ósemka Police 0:34,37
8 52 Saniewski Dariusz 1981 UKL Ósemka Police 0:35,20
9 31 Kalinowski Zbigniew 1982 UKL Ósemka Police 0:35,43
10 15 Baliński Kacper 1991 MKS Junior Złocieniec 0:35,59
11 25 DybiŜbański Wojciech 1988 UKL Ósemka Police 0:36,31
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12 27 Maciejski Łukasz 1983 Politolog Team Szczecin 0:39,28
13 82 Waszkiewicz Tomasz 1982 TT Szczecin 0:39,43
14 64 Jopek Krzysztof 1991 UKL Ósemka Police 0:40,40
15 89 Myśko Piotr 1990 UKL Ósemka / Wodnik Police 0:40,43
16 83 Gielo Michał 1988 Politechnika Szczecińska Szczecin 0:44,44
17 107 Sterna Piotr 1991 UKL Ósemka Police 0:45,11
18 102 Pirecki Marcin 1983 Police 0:47,06
19 60 Dziedziczak Sebastian 1994 TOR MZK Szczecin 0:49,11
20 100 Rosiński Jakub 1987 Police 0:50,05
21 75 Tkacz Rafał 1986 Police 0:50,53
22 108 Dymowski Paweł 1984 Police 0:51,57
23 92 Zagórski Mateusz 1991 Tanowo 1:01,21

103 Majka Mateusz 1992 UKL Ósemka Police DNF

10 000 m
Kategoria: M 30-29 lat

sponsor: Powiatowy Bank Spółdzielczy w Policach

1 56 ZABIELSKI Józef 1973 StraŜ Miejska Szczecin 0:34,08
2 62 RÓśAŃSKI Krzysztof 1971 SZWLA Stargard 0:35,45
3 44 DĄBROWSKI Jacek 1972 Kalisz Pomorski 0:36,20
4 6 Zapałowski Krzysztof 1978 UKL Ósemka Police 0:38,04
5 35 Galant Adam 1975 Maratończyk Okonek 0:38,55
6 65 Kraskiewicz Tomasz 1969 BULK-CARGO Port Szczecin 0:39,33
7 63 Gałęziewski Piotr 1978 Sowno 0:41,44
8 16 Szeliga Paweł 1969 KPP Kołobrzeg 0:42,12
9 12 Blicharz Jarek 1970 Automatika UKL Ósemka Police 0:42,30
10 106 Franczak Tomasz 1969 Szczecin 0:42,41
11 81 Łoziński Łukasz 1978 TT Szczecin 0:43,02
12 22 Kasprzak Artur 1976 Automatika Police 0:43,46
13 68 Legiędź Hubert 1970 LZS Kołbaskowo 0:44,06
14 113 Kapuściński Zbigniew 1972 Szczecin 0:44,21
15 74 Szarmach Dariusz 1974 KB Maratończyk TEAM Szczecin 0:49,10
16 54 Tyszkiewicz Sylwester 1971 Zakłady Chemiczne Police 0:49,35
17 99 Marczak Adam 1971 UKL Ósemka Police 0:50,15
18 88 Gapiński Dariusz 1969 Progdar Kliniska 0:50,56
19 55 Smolicz Grzegorz 1974 Przecław 0:58,03

10 000 m
Kategoria: M 40 - 49 lat

sponsor: Urząd Miejski w Policach

1 58 MURAWSKI Zbigniew 1966 Maratończyk TEAM Szczecin 0:30,33
2 40 SOBCZYK Robert 1967 KB Wygan Kołobrzeg 0:34,38
3 18 KOPCEWICZ Robert 1966 VFL Fosite Helgoland Goleniów 0:36,15
4 20 Gałan Leszek 1963 Złocieniec 0:37,04
5 72 Balcerzak Andrzej 1959 Zakłady Chemiczne Police 0:37,09
6 23 Pluta Grzegorz 1963 Elektrownia Dolna Odra Nowe Czarnowo 0:38,15
7 85 Woziński Andrzej 1967 Wolin 0:38,43
8 69 Pięta Wojciech 1962 Szczecin 0:38,49
9 66 Pomirko Marek 1959 Maratończyk TEAM Szczecin 0:39,26
10 53 Dziedziczak Wiktor 1960 TOR MZK Szczecin 0:40,27
11 4 Grygorcewicz Jan 1963 KM PSP Police 0:42,32
12 5 Waryszak Sławomir 1962 UKL Ósemka Police 0:42,40
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13 57 Flis Andrzej 1968 Biegajznami Szczecin 0:43,16
14 34 Sala Mieczyslaw 1961 KB TP Jelenia Góra 0:43,20
15 59 Janiszewski Mieczyslaw 1960 BULK-CARGO Port Szczecin 0:43,34
16 8 Guzior Grzegorz 1963 Police 0:43,50
17 77 Kłodziński Robert 1968 Szczecin 0:44,55
18 78 Trociuk Dariusz 1968 Szczecin 0:45,18
19 48 Bandkowski Sylwester 1960 Szczecin 0:45,31
20 32 Chodzicki Jan 1963 Szczecin 0:45,54
21 51 Pisański Tadeusz 1965 TT Szczecin 0:47,24
22 105 Nawrocki Jacek 1965 Załom 0:48,03
23 29 Włodarczak Paweł 1962 Szczecin 0:48,05
24 67 Pomirko Witold 1960 Szczecin 0:49,43
25 70 Źrebiec Stanisław Adam 1968 Police 0:50,41
26 50 Pisański Jakub 1964 Gryf Police 0:55,09
27 91 Zagórski Artur 1962 Police 1:01,20
28 95 PoŜusiński Dariusz 1964 Szczecin 1:02,37
29 94 Kulpa Wiesław 1964 Szczecin 1:02,38

10 000 m
Kategoria: M 50 - 59 lat

sponsor: Spółdzielnia Mieszkaniowa "Chemik"

1 49 BARAŃSKI Bogusław 1958 MLUKS Trzebatów 0:35,53
2 14 OSTROWSKI Marian 1954 MKS Junior Złocieniec 0:37,33
3 86 BOGDANOWICZ Zbigniew 1957 Szczecin 0:38,06
4 28 Ochota Jerzy 1952 Maratończyk TEAM Szczecin 0:38,58
5 42 Stachewicz Henryk 1949 Maratończyk TEAM Szczecin 0:39,16
6 11 Langiewicz Jacek 1957 MKJ Police 0:39,38
7 71 Burek Andrzej 1952 KB Maratończyk TEAM Szczecin 0:39,41
8 30 Plata Tadeusz 1951 Maratończyk TEAM Szczecin 0:40,11
9 9 Sałagan Krzysztof 1958 MKJ Police 0:41,41
10 80 Koźmic Ryszard 1953 UKL Ósemka Police 0:42,36
11 39 Michoński Bogdan 1954 Szczecin 0:42,51
12 47 Bandkowski Marek 1952 Szczecin 0:43,36
13 38 Wiśniewski Czesław 1951 Maratończyk TEAM Szczecin 0:44,49
14 104 Staniszewski Henryk 1951 Police 0:46,19
15 97 Poliszek Zdzisław 1951 Start Szczecin 0:47,28
16 84 Gielo Ryszard 1955 Szczecin 0:48,27
17 101 Bugajski Tadeusz 1956 Szczecin 0:48,29
18 45 Denisiuk Krzysztof 1957 Szczecin 0:49,14
19 98 Dąbrowski Grzegorz 1958 Myślibórz 0:50,57
20 96 Przywara Zbigniew 1952 UKL Ósemka Police 0:52,04
21 13 Nowak Zbigniew 1953 UKL Ósemka Police 0:52,10
22 10 Dzikowski Mieczysław 1950 UKL Ósemka Police 0:55,08
23 17 Kopcewicz Henryk 1954 CROWN Goleniów 0:58,15

10 000 m
Kategoria: M 60 i więcej

sponsor: Starostwo Powiatowe w Policach

1 41 WYGANOWSKI Andrzej 1945 KB Wygan Kołobrzeg 0:42,38
2 93 HINNEL Grzegorz 1948 Szczecin 0:46,38
3 87 SZANIAWSKI Andrzej 1943 Szczecin 0:48,11
4 36 Łopiński Aleksy 1948 Maratończyk Okonek 0:48,21
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5 43 Jezierski Józef 1947 Szczecin 0:49,15
6 19 Kaniewski Adam 1943 Szczecin 0:49,20
7 46 Don Mirosław 1940 MZK Szczecin 0:49,25
8 73 Kostrubiec Bolesław 1937 MZK TOR Szczecin 1:01,14
9 79 Kropidłowski Florian 1935 Morsy Police 1:02,49
10 90 Maciuszko Bronisław 1934 TKKF Szczecin 1:03,44
11 26 Flak Józef 1945 Police 1:06,24

10 000 m
Kategoria: K 16-39 lat

sponsor: PHU Bissa B. Bogdanowicz i s-ka

1 207 WŁODAREK Paulina 1987 MKL Szczecin 0:38,54
2 215 WOLIŃSKA Emilia 1971 Wolin 0:41,50
3 218 FRANCZAK Monika 1972 Szczecin 0:44,03
4 214 Nawrocka Paulina 1990 UKL Ósemka Police 0:46,04
5 212 Łada Aleksandra 1989 UKL Ósemka Police 0:46,10
6 209 Resiak Agnieszka 1980 Choszczno 0:47,21
7 213 Kotarska Anna 1974 UKL Ósemka Police 0:47,27
8 204 Sałdan Monika 1975 Police 0:52,50
9 210 Oberlan Paulina 1988 UKL Ósemka Police 0:53,46
10 216 Gapińska Aneta 1971 ASPROD Kliniska 0:59,00
11 203 Martin Adriana 1993 Police 1:04,30
12 220 Bulak Agnieszka 1973 Szczecin 1:05,49

10 000 m
Kategoria: K 40 i więcej
sponsor: Koncept Sp. z o.o.

1 200 MAKOLOVA Alena 1968 Białoruś 0:37,14
2 202 SKALSKA Henryka 1962 TKKF Tytan Police 0:44,02
3 205 KAMIŃSKA Małgorzata 1962 UKL Ósemka Police 0:52,43
4 208 Bandkowska Małgorzata 1960 Szczecin 0:52,55
5 219 Majdan Helena 1952 Szczecin 0:55,45
6 206 Krzepina Krystyna 1961 UKL Ósemka Police 1:00,31
7 217 Mazurkiewicz Renata 1967 UKL Ósemka Police 1:08,20

10 000 m
Kategoria: Policzanin

sponsor: Urząd Miejski Police

1 76 PIASEK Kamil 1990 UKL Ósemka Police 0:34,37
2 52 SANIEWSKI Dariusz 1981 UKL Ósemka Police 0:35,20
3 31 KALINOWSKI Zbigniew 1982 UKL Ósemka Police 0:35,43
4 25 DybiŜbański Wojciech 1988 UKL Ósemka Police 0:36,31
5 72 Balcerzak Andrzej 1959 Zakłady Chemiczne Police 0:37,09
6 6 Zapałowski Krzysztof 1978 UKL Ósemka Police 0:38,04
7 28 Ochota Jerzy 1952 Maratończyk TEAM Szczecin 0:38,58
8 11 Langiewicz Jacek 1957 MKJ Police 0:39,38
9 64 Jopek Krzysztof 1991 UKL Ósemka Police 0:40,40
10 89 Myśko Piotr 1990 UKL Ósemka / Wodnik Police 0:40,43
11 9 Sałagan Krzysztof 1958 MKJ Police 0:41,41
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12 12 Blicharz Jarek 1970 Automatika / UKL Ósemka Police 0:42,30
13 4 Grygorcewicz Jan 1963 KM PSP Police 0:42,32
14 80 Koźmic Ryszard 1953 UKL Ósemka Police 0:42,36
15 5 Waryszak Sławomir 1962 UKL Ósemka Police 0:42,40
16 8 Guzior Grzegorz 1963 Police 0:43,50
17 104 Staniszewski Henryk 1951 Police 0:46,19
18 93 Hinnel Grzegorz 1948 Szczecin 0:46,38
19 102 Pirecki Marcin 1983 Police 0:47,06
20 100 Rosiński Jakub 1987 Police 0:50,05
21 99 Marczak Adam 1971 UKL Ósemka Police 0:50,15
22 70 Źrebiec Stanisław Adam 1968 Police 0:50,41
23 75 Tkacz Rafał 1986 Police 0:50,53
24 108 Dymowski Paweł 1984 Police 0:51,57
25 96 Przywara Zbigniew 1952 UKL Ósemka Police 0:52,04
26 13 Nowak Zbigniew 1953 UKL Ósemka Police 0:52,10
27 10 Dzikowski Mieczysław 1950 UKL Ósemka Police 0:55,08
28 50 Pisański Jakub 1964 Gryf Police 0:55,09
29 91 Zagórski Artur 1962 Police 1:01,20
30 92 Zagórski Mateusz 1991 Tanowo 1:01,21
31 79 Kropidłowski Florian 1935 Morsy Police 1:02,49
32 26 Flak Józef 1945 Police 1:06,24

103 Majka Mateusz 1992 UKL Ósemka Police DNF

10 000 m
Kategoria: Policzanka

sponsor: Urząd Miejski Police

1 202 Skalska Henryka 1962 TKKF Tytan Police 0:44,02
2 214 Nawrocka Paulina 1990 UKL Ósemka Police 0:46,04
3 212 Łada Aleksandra 1989 UKL Ósemka Police 0:46,10
4 213 Kotarska Anna 1974 UKL Ósemka Police 0:47,27
5 205 Kamińska Małgorzata 1962 UKL Ósemka Police 0:52,43
6 204 Sałdan Monika 1975 Police 0:52,50
7 210 Oberlan Paulina 1988 UKL Ósemka Police 0:53,46
8 206 Krzepina Krystyna 1961 UKL Ósemka Police 1:00,31
9 203 Martin Adriana 1993 Police 1:04,30
10 217 Mazurkiewicz Renata 1967 UKL Ósemka Police 1:08,20

10 000 m
Kategoria: Najlepszy pracownik Zakładów Chemicznych „Police” SA

sponsor: Zakłady Chemiczne "Police" SA

1 52 SANIEWSKI Dariusz 1981 UKL Ósemka Police 0:35,20
2 72 BALCERZAK Andrzej 1959 Zakłady Chemiczne Police 0:37,09
3 69 PIĘTA Wojciech 1962 Szczecin 0:38,49
4 28 Ochota Jerzy 1952 Maratończyk TEAM Szczecin 0:38,58
5 9 Sałagan Krzysztof 1958 MKJ Police 0:41,41
6 12 Blicharz Jarek 1970 Automatika / UKL Ósemka Police 0:42,30
7 80 Koźmic Ryszard 1953 UKL Ósemka Police 0:42,36
8 5 Waryszak Sławomir 1962 UKL Ósemka Police 0:42,40
9 22 Kasprzak Artur 1976 Automatika Police 0:43,46
10 113 Kapuściński Zbigniew 1972 Szczecin 0:44,21
11 102 Pirecki Marcin 1983 Police 0:47,06
12 54 Tyszkiewicz Sylwester 1971 Zakłady Chemiczne Police 0:49,35
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13 100 Rosiński Jakub 1987 Police 0:50,05
14 99 Marczak Adam 1971 UKL Ósemka Police 0:50,15
15 10 Dzikowski Mieczysław 1950 UKL Ósemka Police 0:55,08

10 000 m
Kategoria: Najlepsza pracownica Zakładów Chemicznych „Police” SA

sponsor: Zakłady Chemiczne "Police" SA

1 205 KAMIŃSKA Małgorzata 1962 UKL Ósemka Police 0:52,43
2 219 MAJDAN Helena 1952 Szczecin 0:55,45
3 206 KRZEPINA Krystyna 1961 UKL Ósemka Police 1:00,31

10 000 m
Kategoria: wózki (niepełnosprawni)
sponsor: Szczeciński Klub Olimpijczyka

1 7 DZIEDZIC Krzysztof 1950 Kalisz 0:50,25

10 000 m
Kategoria: wózki (niepełnosprawni)
sponsor: Szczeciński Klub Olimpijczyka

1 61 PIENIO Jan 1951 Achilles Start Szczecin

1 211 PIENIO Irena 1957 Achilles Start Szczecin

Do zawodów zgłoszono 128 zawodników, wystartowało 128 zawodników, ukończyło 127 zawodników.
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150 m dziewczęta (przedszkolaki)
sponsor: Klub Olimpijczyka w Policach

1 OLEJNICZAK Wiktoria PP 11 Police 02
2 MALICKA Paulina PP 6 Police 02
3 CZAJKOWSKA Weronika PP 11 Police 02
4 Klimas Emilia SP 8 Police filia 02
5 Gładkowska Kornelia PP Pentliczek Szczecin 02
6 Kalinowska Karolina kl. 0 SP 3 Police 02
7 Kaspruk Emilia PP 11 Police 02
8 Rymarek Roksana PP 11 Police 03
9 Kłosińska Victoria PP 11 Police 02
10 Oberlan Julia PP 6 Police 02
11 Bulak Maria 02
12 Ruszkowska Julia PP 11 Police 02
13 Ścisłowska Małgorzata PP 11 Police 02
14 Franczak Natalia PP 1 Szczecin 04
15 Kaźmierczak Alicja PP 11 Police 03
16 Majewska Aleksandra PP 9 Police 03
17 Rymarek Julia PP 11 Police 05
18 Źróbek Sandra 04
19 Glińska Paulina 05
20 Adamus Anastazja PP 5 Police 03
21 Adamus Zuzanna PP 5 Police 04
22 Martin Wiktoria PP 11 Police 05
23 Mikulska Patrycja PP 8 Police 04
24 Starczewska Martyna PP 10 Police 06

150 m chłopcy (przedszkolaki)
sponsor: Klub Olimpijczyka w Policach

1 KUROWSKI Patryk UKL Ósemka Police (PP Tanowo) 02
2 OLESZKIEWICZ Szczepan PP 10 Police 02
3 DALKE Mariusz PP 11 Police 02
4 Szulczewski Daniel SP 1 Police 00
5 Krysztofik Michał kl. O SP Niekłończyca 02
6 Koszal Mateusz SP 35 Szczecin 02
7 Sołtys Jakub PP 11 Police 02
8 Wilk Patryk SP 8 Police 02
9 Martin Jakub PP 11 Police 02
10 Wereszka Dariusz PP 5 Police 04
11 Górski Patryk PP 11 Police 02
12 Tyszkiewicz Marek Szczecin 03
13 Gałka Marek PP 6 Police 03
14 Gapiński Artur PP 11 Kliniska 03
15 Paprocki Piotr PP śagielek Szczecin 04
16 Kuriata Mateusz PP 10 Police 02
17 Pirecki Daniel PP 8 Police 04

550 m dziewczęta (rocz. 2000 / 2001)
sponsor: Starostwo Powiatowe w Policach

1 STOCKA Izabela UKL Ósemka Police (SP 8 Police) 01 2,24
2 GADZALIŃSKA Paulina SP 2 Police 00 2,26
3 KASPRZAK Alicja SP 2 Police 00 2,28
4 Mikulska Gabriela SP 8 Police filia 01 2,32
5 Kalinowska Sandra SP 8 Police filia 99 2,38
6 Rybowska Laura SP 8 Police filia 01 2,39
7 Przybysz Katarzyna UKL Ósemka Police (SP 8 Police) 01
8 Dojnikowska Emilia SP 8 Police 00
9 Kmiecik Karolina SP 2 Police 01
10 Górecka Weronika SP 8 Police 00
11 Boruczyńska Nicola SP 8 Police 01
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550 m chłopcy (rocz. 2000 / 2001)
sponsor: Spółdzielnia Mieszkaniowa "Odra"

1 OLENDER Rafał UKL Ósemka Police (SP Pilchowo) 00 2,03
2 DADUŃ Mateusz SP Niekłończyca 00 2,06
3 PAPROCKI Maciej SP 35 Szczecin 00 2,15
4 Figiel Patryk SP 8 Police filia 00 2,17
5 Łukasiak Dominik SP 8 Police 00 2,21
6 Jędrzejewski Oskar UKL Ósemka Police (SP 8 Police) 00 2,22
7 Bojanowski Grzegorz SP Tanowo 01
8 Zawadzki Konrad SP 2 Police 00
9 Blicharz Michał SP 8 Police 01
10 Kozioł Paweł SP 8 Police 00
11 Mróz Łukasz SP Niekłończyca 00
12 Chełminiak Kacper SP 2 Police 01
13 Zięba Norbert SP 8 Police filia 00
14 Gładkowski Mateusz SP 61 Szczecin 01
15 Smolicz Jan SP Przecław 01

800 m dziewczęta (rocz. 1998 / 1999)
sponsor: Zakłady Chemiczne "Police" SA

1 GAŁAMAGA Julia SP 6 Police 98 2,49
2 ZALEWSKA Maria SP Tanowo 98 2,51
3 FRANCZAK Sylwia SP 56 Szczecin 99 2,52
4 Korobejko Laura SP 2 Police 98 2,57
5 ŚnieŜek Patrycja SP TrzebieŜ 98 3,04
6 Szczepankiewicz Aleksandra SP Tanowo 98 3,05
7 Bany Alicja SP 8 Police 99
8 Olszewska Weronika SP TrzebieŜ 98
9 Kmiecik Klaudia SP 2 Police 98
10 Krekora Klaudia SP 6 Police 98
11 Stocka śaneta UKL Ósemka Police (SP 8 Police) 99
12 Rucińska Karolina SP 8 Police 98
13 KałuŜa Marika SP Tanowo 99

800 m chłopcy (rocz. 1998 / 1999)
sponsor: Zakłady Chemiczne "Police" SA

1 DĄBROWSKI Paweł SP 2 Myślibórz 98 2,36
2 SOŁOGUBA Mateusz SP 8 Police 98 2,43
3 KŁODZIŃSKI Oskar SP 37 Szczecin 98 2,43
4 Karpiński Sebastian SP 2 Police 98 2,46
5 Kłodziński Kacper SP 37 Szczecin 98 2,47
6 Wójcik Kamil SP Tanowo 98 2,49
7 Kopacki Mateusz SP TrzebieŜ 98
8 Czarniecki Patryk SP Tanowo 98
9 Olejniczak Oskar SP 1 Police 99
10 Fedkowski Karol SP Tanowo 98
11 Redlarski Szymon SP TrzebieŜ 98
12 Matczak Rafał SP TrzebieŜ 98
13 Śrudka Piotr SP 2 Police 98
14 Podolski Krzysztof SP 10 Police 98
15 Tarociński Aleks SP 2 Police 98
16 Partyka Cezary SP Tanowo 99
17 Dąbrowski Kamil UKL Ósemka Police (SP 1 Police) 98
18 Kuriata Patryk SP 8 Police 98
19 Jurga Wojciech SP 1 Police 98
20 Czyrak Damian SP 8 Police 98
21 Martin Łukasz SP 8 Police filia 99
22 Kubecki Dawid SP 8 Police 98
23 Tyburski Paweł SP 8 Police 98
24 Niziołek Mateusz 99
25 Ignaczak Wiktor SP 1 Police 98
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26 Wolski Stanisław 99
27 Honiuk Krzysztof SP 8 Police filia 99

1000 m dziewczęta (rocz. 1996 / 1997)
sponsor: PHU Bissa B. Bogdanowicz i s-ka

1 BUTRYM Arleta UKL Ósemka Police (SP 2 Police) 96 3,43
2 KECLER Aleksandra Mokasyn Płoty 97 3,52
3 WARYSZAK Kinga UKL Ósemka Police (SP 8 Police) 96 3,58
4 Latkowska Natalia SP 8 Police 96 4,06
5 Klisowska Aleksandra SP 1 Police 96 4,11
6 KrzyŜanowska Aleksandra SP 6 Police 97 4,12
7 Cyrankowska Ewelina SP 8 Police 96
8 Filipowicz Klaudia SP 6 Police 97
9 Jędrzejewska Paulina SP 10 Police 96
10 Rózga AndŜelika SP Tanowo 97
11 Daduń Sylwia SP Niekłończyca 96
12 Grabowska Nicola SP 8 Police 97
13 Mróz Aleksandra SP 8 Police 97
14 Impert Izabella SP 10 Police 96
15 Dąbrowska Paulina UKL Ósemka Police (SP 1 Police) 96
16 Kobuszewska Klaudia SP 2 Police 97
17 KałuŜa Adrianna SP Tanowo 96
18 Konieczka Agnieszka SP Tanowo 97
19 Dąbrowska Ewa SP 8 Police 96
20 Furman Sandra SP 6 Police 97
21 DzierŜak Magdalena SP 8 Police 96
22 Łaguna Roksana SP TrzebieŜ 97
23 Piotrowska Marika SP TrzebieŜ 97
24 Wojnas Natalia SP 8 Police 97
25 Krekora Anna SP 6 Police 97
26 Amstutz Nikola SP 1 Police 96
27 Kwiecień Ewa SP 10 Police 96
28 Małecka Karolina SP 8 Police 97
29 Pomianowska Natalia SP 8 Police 97
30 Szyszka Katarzyna SP 2 Police 96
31 Sikorska Dominika SP 1 Police 96
32 Warcholak Natalia SP 1 Police 96
33 Róg Malwina SP 10 Police 96

1000 m chłopcy (rocz. 1996 / 1997)
sponsor: spółdzielnia Mieszkaniowa "Chemik"

1 KONIECZKA Patryk SP Tanowo 96 3,36
2 KARABIN Kamil UKL Ósemka Police (SP 3 Police) 97 3,39
3 WORETA Daniel SP Tanowo 97 3,40
4 Woreta Dawid SP Tanowo 97 3,42
5 Olszewski Marek SP 2 Police 96 3,43
6 Pawlak Wiktor SP 1 Police 96 3,44
7 Dębicki Piotr SP 6 Police 97
8 Kruczkowski Patryk SP 8 Police 96
9 Waryszak Marcel UKL Ósemka Police (SP 8 Police) 96
10 Komadowski Kacper SP TrzebieŜ 97
11 Martin Arkadiusz SP 8 Police 96
12 Mroczek Tomasz SP TrzebieŜ 97
13 Blicharz Adam SP 8 Police 96
14 Gapiński Aleksander SP Kliniska 96
15 Puls Dominik SP 6 Police 96
16 Stefaniszyn Daniel SP TrzebieŜ 97
17 Mierzejewski Fabian SP 8 Police 97
18 Mazurkiewicz Patryk UKL Ósemka Police (SP 8 Police) 97
19 Siwak Patryk SP 1 Police 97
20 Czajkowski Krystian SP 6 Police 97
21 Reszka Dawid SP TrzebieŜ 96
22 Brewiński Szymon SP TrzebieŜ 97
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23 Makosz Sebastian SP Tanowo 97
24 Bojanowski Patryk SP Tanowo 97
25 Bielawski Marcin SP Tanowo 97
26 Przybysz Adrian UKL Ósemka Police (SP 8 Police) 97
27 Wasiun Michał SP 1 Police 96
28 Dojnikowski Dawid SP 8 Police 96
29 Majorczyk Kacper SP 1 Police 96
30 Schroeder Wiesław SP 6 Police 96
31 Nowicki Jakub UKL Ósemka Police (SP 3 Police) 96
32 Janowski Adrian SP 8 Police 97
33 Świtlicki Michał SP 6 Police 97
34 Brzozowski Aleks SP 8 Police 98
35 Rygielski Seweryn SP 8 Police 97
36 Haraburda Szymon SP 8 Police 97
37 Wiśniewski Dawid SP Tanowo 96
38 Maślach Kacper SP Tanowo 96

1000 m dziewczęta (rocz. 1993 / 1995)
sponsor: PH Baljo-Bis s.c.

1 STACHURA Sandra MKS Junior Złocieniec 94 3,23
2 ORŁOWSKA Magdalena Mokasyn Płoty 93 3,27
3 STARACHOWSKA Natalia UKL Ósemka Police (G TrzebieŜ) 93 3,34
4 Wysocka śaneta Mokasyn Płoty 94 3,39
5 Jasińska Magdalena UKL Ósemka Police (G 1 Police) 95 3,51
6 Kecler Katarzyna Mokasyn Płoty 95 4,00
7 Hurnowicz Joanna G TrzebieŜ 93
8 Gałka ElŜbieta G 2 Police 95
9 Zientek Izabela G TrzebieŜ 95
10 Krakowiak Jolanta G TrzebieŜ 94
11 Woreta Patrycja G 1 Police 95
12 Cyrankowska Aleksandra G 2 Police
13 Wajer Karolina G TrzebieŜ 94
14 Latkowska Klaudia G 3 Police 94
15 Szymkiewicz Luiza G 3 Police 95
16 Rudnik Ewelina G 3 Police 95
17 Sękowska Monika G TrzebieŜ 94
18 Urbańska Ewelina G 1 Police 95
19 Krakowiak Izabela G TrzebieŜ 95
20 Kasica Wioleta G 3 Police 95
21 Paszkiewicz Małgorzata SOSW 2 Police
22 Lange Patrycja G 3 Police 95
23 Radosz Magdalena G 3 Police 94
24 Maligłówka Klaudia G 1 Police 95
25 Leszczyńska Agnieszka G 3 Police 94
26 Baranowska Roksana G 3 Police 93
27 Mikelburg Stefania G 2 Police 95
28 Wawrzycka Natalia G 1 Police 95
29 Kałdun Paula G 2 Police 95
30 Kunc Klaudia G 3 Police 95
31 Klunder Aleksandra G 3 Police 93
32 Bartczak Klaudia G 2 Police 95
33 Kalinowska Anna G 3 Police 95
34 Niewiadomska Justyna G 1 Police 95
35 Jardzewska Joanna G 1 Police 95
36 Paziewska Emilia G 1 Police 95

1000 m chłopcy (rocz. 1993 / 1995)
sponsor: PH Baljo-Bis s.c.

1 SZWED Mateusz MKS Junior Złocieniec 93 2,52
2 STACHURA Norbert MKS Junior Złocieniec 93 2,54
3 MIASKOWSKI Rafał G 34 Szczecin 93 2,57
4 Oryszczyn Mariusz MKS Junior Złocieniec 93 2,57
5 Barański Przemysław MLUKS Trzebiatów 93 3,16
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6 Chmiel Jacek UKL Ósemka Police (G 2 Police) 93 3,21
7 Klimkowski Szymon UKL Ósemka Police (G 1 Police) 94
8 Matczak Andrzej G TrzebieŜ 94
9 Pacholczak Przemysław G 2 Police 93
10 Banach Daminik G 3 Police 93
11 Więcek Wojciech UKL Ósemka Police (G 1 Police) 95
12 Mroczek Mariusz G TrzebieŜ 95
13 Dąbrowski Paweł G 2 Police 95
14 Wajer Radosław G TrzebieŜ 95
15 Kotarski Norbert G 3 Police 94
16 Pacholczak Mariusz G 2 Police 94
17 Reguła Seweryn G 2 police 94
18 Jodko Kamil G 3 Police 95
19 Weder Kamil G 3 Police 94
20 KałuŜny Mateusz G 3 Police 94
21 Kalemba Bartłomiej G 1 Police 94
22 Kotwicki Michał G 3 Police 95
23 Wlazło Adrian G 3 Police 95
24 Butrym Ernest 95
25 Kraskiewicz Bartosz G 23 Szczecin 95
26 Helak Igor G 1 Police 93
27 Ciura Michał G 3 Police 95
28 Weder Krzysztof G 3 Police 93
29 Popiela Oskar G 3 Police 95
30 Bańkowski Mateusz G 2 Police 94
31 Płuska Grzegorz G 2 Police 94
32 Grudzień Piotr G 3 Police 94
33 Szomański Radosław G 3 Police 94

1000 m dziewczęta (rocz. 1990 / 1992)
sponsor: Koncept Sp. z o.o.

1 JANDZISZAK Aleksandra MKS Junior Złocieniec 92 3,40
2 IGNACZAK Aleksandra UKL Ósemka Police 91 3,43
3 SKAZIŃSKA Katarzyna MKS Junior Złocieniec 92 3,59
4 Wróblewska Katarzyna UKL Ósemka Police 91 4,20

1000 m chłopcy (rocz. 1990 / 1992)
sponsor: Rada Miejska w Policach

1 WORONIAK Rafał MKL Szczecin (LO 7 Szczecin) 92 6,45
2 KOPA Maciej LO 7 Szczecin 92 6,47
3 BALIŃSKI Kacper MKS Junior Złocieniec 91 6,47
4 DybiŜbański Kacper UKL Ósemka Police 91 6,48
5 Majka Mateusz UKL Ósemka Police (LO X Szczecin) 92 7,38
6 Balcerzak Wojciech ZSZ 6 Szczecin 91 8,05
7 Kozłowski Mateusz ZSZ 1 Police 92
8 Pachulski Marcin G 3 Police 92

Udział wzięło: 259 zawodników (121 dziewcząt, 138 chłopców)

BIEG SZTAFETOWY

5 x 550 m (4 męŜczyźni + 1 kobieta)
sponsor: UKL Ósemka Police

1. GALAXY TEAM A. Ziejewski, A. Budek, Płytnik, Rafał Miaskowski,
Natalia Starachowska

2. SĘDZIOWIE
Dariusz Saniewski, Krzysztof Czerniec, Krzysztof Za-
pałowski, Małgorzata Kamińska, Bartosz Bogdano-
wicz
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3.
AZOTOWY Wacikowski, Rydzyński, Marczak, Sławomir Wary-

szak, Krystyna Krzepina

4. DRUśYNA P. CHMIELEW-
SKIEGO

M. Bacikowski, M. Ciura, D. Banach, M. Pachulski, G. Płuska

5. BŁĘKITNE WALENIE Katarzyna Kamińska, Aleksandra Łada, Aleksandra Igna-
czak, Natalia Przybysławska, Katarzyna Wróblewska
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Organizatorzy XXX Ogólnopolskiego Biegu Ulicznego "Ćwierćmaraton" Policki - Uczniowski Klub

Lekkoatletyczny „Ósemka” Police - serdecznie dziękują za pomoc w organizacji zawodów niŜej wymienio-

nym:

− Goście honorowi:

Paulina Woźniak - srebrna medalistka Igrzysk Paraolimpijskich w Pekinie 2008 (pływanie)

Jolanta Pawlak - uczestniczka Igrzysk Paraolimpijskich w Pekinie 2008 (wioślarstwo - 6 miejsce) i

Sydney 2000 (pływanie)

Piotr Majka - uczestnik Igrzysk Paraolimpijskich w Pekinie 2008 (wioślarstwo - 6 miejsce)

Krzysztof Pierwieniecki - uczestnik Igrzysk Olimpijskich w Monachium 1972 (boks)

Artur Rzempała - Wiceprezes Zarządu Zakładów Chemicznych "Police" SA

Lidia Walczak - prezes Spółdzielni Mieszkaniowej "Odra" w Policach

Leszek Banach - właściciel sklepów BALJO w Policach

Bartosz Bogdanowicz - prezes Przedsiębiorstwa Handlowo - Usługowego BISSA B. Bogdanowicz i

s-ka

Andrzej Ratajczyk - przewodniczący Klubu Olimpijczyka w Policach

− współorganizatorzy:

Klub Olimpijczyka w Policach, Rada Osiedla nr 7 w Policach, SOSW dla Dzieci Niepełnosprawnych

Ruchowo w Policach

− sponsorzy:

Zakłady Chemiczne „Police” SA, Urząd Miejski w Policach, Starostwo Powiatowe w Policach, Wy-

dział Oświaty i Kultury Urzędu Miejskiego w Policach, Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe

BISSA B. Bogdanowicz i s-ka, Rada Miejska w Policach, Koncept Sp. z o.o., Spółdzielnia Mieszka-

niowa „Chemik”, Spółdzielnia Mieszkaniowa "Odra", Powiatowy Bank Spółdzielczy w Policach,

Przedsiębiorstwo Handlowe BALJO-BIS s.c, Szczeciński Klub Olimpijczyka, PPH Farmer”, Sklep

"Jabłuszko" Barbara Karczyńska i Izabela Jóźwiak, Zakład Handlowo - Usługowy "Bemax", PHU

"Contra" Andrzej i Julia Wielowscy, Zakład Produkcji SpoŜywczej "Dobosz",  Piekarnia, Cukiernia i

Wytrwórnia Lodów "Izybar", Kwiaciarnia Lawenda, Zakład Fryzjerski Look, Firma Handlowa Maja,

Kwiaciarnia Oleńka, Cafe Venezia S.A., Handel Artykulami Przemysłowymi Marcin Piotr Lewan-

dowski, PHU "Transgum", Cukiernia "Mega", Sklep "Marika", Sklep SpoŜywczy "Filip" s.c., Salony

Kwiatowe Agnieszka Zawadzka, Handel Artykułami SpoŜywczo - Przemysłowymi Wojciech Dudek,

Artykuły Przemysłowe Ewa Szczepańska, Sklep "Przemko", "Natur-Med." s.c., "Satelit" sklepy

RTV i AGD, Renata Mazurkiewicz, Dariusz Nowicki

wykonanie medali - Odlewnictwo, Eksport - Import W. Kulej - Odlewnia Kulej w Kłobucku

wykonanie pucharów, okolicznościowych koszulek - PHU Contra - Julia i Andrzej Wielowscy

posiłki regeneracyjne - Stołówka u Korczyców, Restauracja "Sphinx" w Szczecinie

nagłośnienie - Marek DybiŜbański

płoty - Ośrodek Sportu i Rekreacji w Policach

zamek zjeŜdŜalnia - Fantastyczny Świat Aneta Bielska

zabezpieczenie trasy - Komenda Powiatowa Policji w Policach, Polskie Agencje Ochrony, Spo-

łeczne Stowarzyszenie Ratownicze

pomoc w organizacji - Trans-Net Sp. z o.o., Europa 2006 SP. z o.o., Rada Osiedla nr 7 w Poli-

cach

pilot wszystkich biegów – Grzegorz Gaca

− patroni medialni:

Kurier Szczeciński, TVP 3 Szczecin, Polskie Radio Szczecin SA, TV Kab Police, Wieści Polickie
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− oraz:

spiker zawodów - Janusz Chmielewski, Ryszard Kamiński

obsługa komputera - Joanna Machowska

sędziowie i obsługa zawodów - Izabela Mockało (sędzia główny), Czerniec BoŜena, Kazimiera

Nawrocka, Ewa Zadala, Andrzej Gocał, Krzysztof Czerniec, Katarzyna Jasińska, Grzegorz Kamiń-

ski, Grzegorz Karczyński, Piotr Łada, Krzysztof Nawrocki, Bogusława Waryszak, Sławomir Wary-

szak, Dariusz Nowicki, Mieczysław Dzikowski, Anna Przybysz, Grzegorz Przybysz, Jadwiga Pisz-

czorowicz, Mirella Chomąt, Jarosław Nowicki, Krystyna Krzepina

pomoc w organizacji - Małgorzata Kamińska, Katarzyna Kamińska, Katarzyna Wróblewska,

Paulina Jóźwiak, Magdalena Bartoszek, Paulina Nawrocka, Aleksandra Ignaczak, Diana Rutana,

Ewa Hallmann, Julia Kurowska, Adrian Babij, Karol Karwowski, Paulina Oberlan, Aleksandra Łada,

Mia Kirszniok

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU

W XXXI OGÓLNOPOLSKIM

BIEGU ULICZNYM „ĆWIERĆMARATON” POLICKI - 03.10.2009


